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TRANSFER GROUPS DOTTERBOLAG TECKNAR 
NYTT AVTAL MED KUND INOM KRITISK 
INFRASTRUKTUR I SKANDINAVIEN – 
SÄKERSTÄLLER FORTSATT SAMARBETE UNDER 
FLERA ÅR FRAMÖVER
Sensec AB, ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB, har ingått ett nytt avtal 
med kund inom kritisk infrastruktur i Skandinavien som markerar en viktig 
milstolpe i det långvariga samarbetet mellan parterna. Det nya avtalet sträcker sig 
till 2029 med möjlighet till förlängning fram till 2032. Uppskattat totalt värde givet 
nyttjande av förlängningsoptionen uppgår till drygt 91 miljoner kronor.

Vidare har tjänsteutformningen förenklats och förtydligats med möjlighet till skalbarhet och 
anpassningar efter specifika behov vilket ger bättre möjligheter till kostnadskontroll och 
effektivisering i avtalet vilket påverkar lönsamheten positivt. Avtalet är även anpassat för att 
uppfylla de omfattande krav på IT- och cybersäkerhet som fler och fler kunder ställer idag, vilket 
stärker Sensec AB:s position som en pålitlig partner för framtida leveranser och tjänster.

Slutligen har det nya avtalet tydligare riktlinjer för framtida prisjusteringar vilket skapar större 
flexibilitet och trygghet i avtalet. Det operativa samarbetet har redan påbörjats, och avtalet 
bekräftar Sensec AB:s förmåga att möta komplexa krav från en strategiskt viktig kund, vilket 
ytterligare stärker företagets konkurrenskraft på marknaden.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-19 09:35 CET.


